Comune di Bagnoli di Sopra Prot. n. 8550 del 27-12-2017 interno Cat. 11 CI. 4

- COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA

%. E PROVINCIA DI PADOVA

Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD)/C.F. e P. |.V.A. 00698340288

Prot. n. li 30 ottobre 2017

AVVISO DEL SINDACO
Oggetto: ESTUMULAZIONE ORDINARIA DI LOCULI DEL CIMITERO DI BAGNOLI DI
SOPRA CON CONCESSIONE SCADUTA.

Il Sindaco

VISTI il D.P.R. 10.09.1990 n. 258 “Approvazione del Regolamento Nazionale di Polizia
Mortuaria™ e le circolari del Ministero della Sanita n. 24 del 24.06.1993 e n. 10 del 31.07.1998;
RICHIAMATO I’art. 50 comma 4 e 7 del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria approvato
con Delibera del C.C. n. 24 del 05.08.2015 che attribuisce al Sindaco competenza in materia di
regolamentazione delle operazioni di esumazione ed estumulazione;
VISTI gli art. 82 e seguenti del Regolamento di Polizia Mortuaria, approvato con D.P.R. il
10.09.1990, n. 285, che attribuisce al Sindaco competenza in materia di regolamentazione delle

operazioni di esumazione ed estumulazione;

ACCERTATO I'impossibilita, per vari motivi, di reperire i parenti piu prossimi,

AVVISA

-che per le salme, di cui all’elenco allegato, site nel Cimitero di Bagnoli di Sopra (PD), verranno
effettuati 1 lavori di estumulazione, salvo previsioni meteo avverse, entro la stagione invernale
2017/2018;

Tale avviso verra affisso all’Albo Pretorio, nel Cimitero del Capoluogo e della Frazione di San Siro
e nei luoghi pubblici per un periodo di 90 giorni dalla data odierna.

Per qualsiasi informazione rivolgersi Ufficio Servizi Demografici-Sig.ra Vangelista Delfina-
esclusivamente nel giorno di sabato dalle ore 9:30 alle ore 12:30, tel. 049 9579121.




Elenco Estumulazioni da eseguire nel cimitero del
capoluogo di Bagnoli di Sopra (PD), durante la
stagione invernale 2017/2018

Berto Anna

Griggio Emilio

Violato Laura

Callegaro Bernardina

Banzato Maria

Giordan Emma

Bussolo Vittorio

% Violato Fortunato

$ Baraldo Natalina

2 Marcolin Vittorio

< Lotto Pierina

o Berto Egildo

§ Celon Luigia

S Nolo Giuseppina

% Galzignato Ermenegilda

s Giordan Pietro

§ Perin Sergia

3 Molaro Narciso
Rosa Santa
Rosa Vittorio
Marcato Ferruccio
Dan Emma
Burattin Luigia
Marcato Ubaldo
Braggion Flaminia
Francescon Riccardo
Perin Sergia

nterno Cat. 11 Cl. 4

12-2017

0 de

1958
1961
1966
1966
1968
1976
1970
1969
1980
1969
1969
1970
1969
1968
1976
1970
1970
1969

Vettorello Quirino
Zampieri Luigi
Mazzucco Claudio
Pavan Carlina
Zilio Antonio
Braggion Vittoria
Pasto Elisa

Tasso Augusto
Angelon Maria

1971 + R.M. di Favaro Vittorio 1950

1969
1969

1969 -

1970
1969
1970
1969
1970

Le date a lato, corrispondono all’anno del decesso.

1972
1972
1971
1973
1973
1974
1976
1983
1972




